



# Kunnallispoliittinen ohjelma Kommunalpolitiskt program

2017

2019



# Ohjelman tavoitteet

## Opiskelijoiden osallisuus ja kiinnittyminen Turkuun

**Turun kaupungin on toimittava esimerkkinä** muille alueen työnantajille. Kaupungin tulee tarjota ja markkinoida palkallisia harjoitteluja ja muita työjaksoja korkeakouluopiskelijoille.

**Opiskelijakaupunki Turku -sivustolle tulee koota** kaupungin opiskelijoille tarjoamat palvelut ja alennukset kattavasti suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

**Kaupungin tulee parantaa liikenneyhteyksiä** lähialueille ja pääkaupunkiseudulle ja edistää ponnekkaasti Tunnin junan toteutumista.

**Kaupungin on varmistettava**, että opiskelijoille on monipuolisia osallistumismahdollisuuksia kaupungin kehittämisessä ja päätöksenteossa.

**Kaupungin on kehitettävä digitaalisia palveluita** esimerkiksi päätöksentekoon osallistumiseen ja joukkoliikenteeseen, ja pilotoitava niitä opiskelijoilla.

## Kampusalue osana kaupunkia

**Fölin opiskelija-alennus tulee myöntää** kaikille, joilla on opiskelijakortti.

**Opiskelijoille tulee tarjota mahdollisuus** käyttää opiskelijakorttia bussikorttina ja todentaa opiskelijastatuksensa sähköisesti. Opiskelija-alennuksen tulee olla nykyistä alennusta suurempi.

**Kampusalue tulee rakentaa sellaiseksi**, että korkeakoulujen lisäksi alueelta löytyy asuntoja, kauppoja, ravintoloita, liikuntapalveluita ja muita opiskelijoiden päivittäin käyttämiä toimintoja.

**Kaupungin on panostettava** kevyen liikenteen väyliin: Pyörätiet tulee rakentaa Itäiselle Pitkädulle, Aninkaistenkadulle, Eerikinkadulle ja Humalistonkadulle. Kampusalueen kevyttä liikennettä sujuvoitetaan.

**Automaattisesti kulkeva robottibussi** tulee pilotoida kampusalueen sisällä reitillä Tuomiokirkko-Yliopistonmäki-Lemminkäisenkatu.

**Myös kampusalueen kehittämisessä** on huomioitava viheralueet, vapaa kaupunkitila ja ulkoilumahdollisuudet.

## Opiskelijoiden hyvinvoinnista pohja menestykselle

**Kaupungin on varmistettava**, että maakunta- ja sote-uudistuksessa opiskeluterveydenhuollon palvelut eivät heikkene ja edistettävä ammattikorkeakouluopiskelijoiden siirtymistä YTHS:n palveluiden piiriin.

**Opiskelijoille on taattava** riittävän nopea pääsy mielenterveys- ja sosiaalipalveluihin myös sote-uudistuksen suunnittelun ja toteuttamisen aikana.

**Sosiaalinen luototus** tulee ottaa käyttöön opiskelijoiden toimeentuloa vahvistamaan.

**Kaupungin tulee tehdä yhteistyötä** korkeakoulujen kanssa sopivien tilojen löytämiseksi CampusSportille.

# Programmets mål

## Studerandes delaktighet och koppling till Åbo

**Åbo stad bör vara en förebild** för de övriga arbetsgivarna i regionen. Staden bör erbjuda och marknadsföra avlönade praktik- och andra arbetsperioder för högskolestuderande.

**På webbplatsen Studiestad Åbo bör det finnas** en heltäckande sammanställning över stadens tjänster och rabatter för studerande på finska, svenska och engelska.

**Staden bör förbättra** trafikförbindelserna till närregionen och huvudstadsregionen och arbeta aktivt för Entimmetåget.

**Staden bör säkerställa** att de studerande ges mångsidiga möjligheter att delta i beslutsfattandet och utvecklingen av staden.

**Staden bör utveckla digitala tjänster** till exempel för deltagande i beslutsfattandet och för kollektivtrafiken och låta de studerande vara med och testa dessa.

## Campusområdet som en del av staden

**Fölis studierabatter** bör gälla alla som har studiekort.

**Studerande bör ges möjlighet** att använda studiekortet som busskort och bestyrka sin studerandestatus elektroniskt. Studierabatten bör vara större än för närvarande.

**Campusområdet bör planeras** så att det utöver högskolorna omfattar även bostäder, butiker, restauranger, motionstjänster och andra funktioner som studerande använder dagligen.

**Staden bör satsa på** gång- och cykelbanor: Cykelvägar bör byggas längs Österlånggatan, Aningaisgatan, Eriksgatan och Humlegårdsgatan. Det bör bli smidigare att ta sig fram till fots och med cykel på campusområdet.

**En automatisk robotbuss** bör testas på campusområdet på ruten Domkyrkan-Universitetsbacken-Lemminkäinengatan.

**Även vid utvecklingen av campusområdet** bör man beakta grönområden, fria stadsrum och friluftsmöjligheter.

## Studerandes välbefinnande grunden för framgång

**Staden bör säkerställa** att landskaps- och vårdreformerna inte försämrar studenthälsövärdens tjänster och arbeta för att även yrkeshögskolestuderande ska få tillgång till SHVS tjänster.

**Studerande bör garanteras** tillräckligt snabb tillgång till mentalvårds- och socialtjänster även under planeringen och genomförandet av vårdreformen.

**Social kreditgivning** bör införas för att förstärka studerandes utkomst.

**Staden** bör samarbeta med högskolorna för att hitta lämpliga lokaler för CampusSport.

# Johdanto

Turku on yksi Suomen merkittävimmistä opiskelijakaupungeista.

Sen maine opiskelijamyönteisenä kaupunkina ja korkeakoulujen laaja tarjonta tuo kaupunkiin vuosittain tuhansia uusia opiskelijoita sekä Suomesta että ulkomailta. Turusta opiskelijat löytävät viihtyisän kaupunkiympäristön, vireän kulttuurielämän ja ison kaupungin takaamat palvelut. Tämä on ympäristö, jossa opiskelija voi viihtyä ja jonne on mieluisaa asettua asumaan, erityisesti jos alueen työelämä tarjoaa riittävästi mahdollisuuksia hankkia tuloja ja luoda uramahdollisuuksia myös jatkossa.

Turkulaiset ylioppilas- ja opiskelijakunnat toteuttivat kunta- ja yliopiston yhteisen opiskelijakyselyn vuonna 2016. Kyselyn perusteella Turulla kaupungin

# Inledning

Åbo är en av Finlands viktigaste studiestäder.

Stadens rykte som en studerandevänlig stad och högskolornas omfattande utbud lockar årligen tusentals nya studerande från både Finland och utlandet. I Åbo finner studerande en trivsam stadsmiljö, ett aktivt kulturliv och alla tjänster som en stor stad kan erbjuda. Det är en miljö där studerande kan trivas och gärna vill bosätta sig i, särskilt om arbetslivet i regionen ger tillräckliga möjligheter att få inkomster och skapa karriärmöjligheter även framöver.

Student- och studerandekåren i Åbo gjorde en kommunalpolitisk studerandenkät 2016. Enligt enkätsvaren finns det ännu mycket som Åbo i samarbete med stadens högskolor och närregionerna bör utveckla för att kompe-

korkeakoulujen ja lähialueiden kanssa on vielä runsaasti kehitettävää, jotta korkeakouluista valmistuvien osaaminen sekä korkeakoulujen tuottama koulutus ja tutkimus saadaan tukemaan alueen kehitystä sen täydellä potentiaalilla.

Meneillään oleva sote-uudistus vaikuttaa suuresti myös tulevaisuuden osajiin, sillä opiskelijoiden hyvinvoinnin kannalta keskeisen terveydenhuollon askelmerkit ratkotaan uudistuksen yhteydessä. Turun on korkeakoulukaupunkina osaltaan vaikuttava siihen, että sote-uudistuksessa huomioidaan myös opiskelijoiden tarpeet erityisryhmänä.

tensen hos de utexaminerade och den utbildning och forskning som högskolorna bedriver ska komma till maximal nytta för regionens utveckling.

Den pågående vårdreformen har stor inverkan även på framtidens yrkespersoner, eftersom den avgör de centrala riktlinjerna för hälso- och sjukvården även för studerande. Som högskolestad bör Åbo arbeta för att även studerande ska beaktas som en specialgrupp i vårdreformen.



**Turun yliopiston ylioppilaskunta**

**Åbo Akademis Studentkår**

**Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta - TUO**

**Studerandekåren Novium**

**Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKO**

**Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta O'Diako**

## Opiskelijoiden osallisuus ja kiinnittyminen Turkuun

**Turun kaupungin tulee toimia esimerkkinä muille alueen työnantajille ja tarjota palkallisia harjoittelu- ja muita työjaksoja korkeakouluopiskelijoille.**

Opiskelijoiden arviot Turun kaupungin ja alueen tarjoamista työpaikoista ja erityisesti oman alansa työpaikoista olivat vastaajilla synkkiä, vain 42% koki paikkoja olevan tarjolla hyvin tai melko hyvin Turussa. Kaupungin tarjoamista harjoittelupaikoista yli 66% vastasi saavansa tietoa joko melko huonosti tai erittäin huonosti. Valtaosa kyselyyn vastanneista kuitenkin kokee Turun mielekkäänä asuinpaikana myös valmistumisen jälkeen, mikäli töitä on tarjolla. Turun kaupungin tulee tehdä yhteistyötä korkeakoulujen, alueen TE-palveluiden ja työelämän edustajien kanssa, jotta korkeakoulutettujen työllistyminen alueelle varmistetaan, sekä tehostaa tiedottamista kaupungin harjoittelupaikoista. Hyvät liikenneyhteydet Turun lähialueille ja pääkaupunkiseudulle parantavat opiskelijoiden harjoittelu- ja työmahdollisuuksia sekä helpottavat opiskelijoiden kiinnittymistä Turkuun.

## Studerandes delaktighet och koppling till Åbo

**Åbo stad bör vara en förebild för de övriga arbetsgivarna i regionen och erbjuda avlönade praktik- och andra arbetsperioder för högskolestuderande.**

Studerandes bedömning av utbudet av arbetsplatser inom Åbo stad och Åboregionen, särskilt inom den egna branschen, var pessimistisk. Endast 42 procent ansåg att utbudet av arbetsplatser är bra eller ganska bra. Över 66 procent svarade att de får ganska dålig eller mycket dålig information om Åbo stads praktikplatser. Majoriteteten av de som besvarade enkäten uppgav ändå att de gärna skulle bo i Åbo även efter utexamineringen om de får arbete här. Åbo stad bör samarbeta med högskolorna, regionens arbets- och näringsstjänster och representanter för arbetslivet för att säkerställa att de högskoleutbildade får arbete i regionen samt effektivisera sin information om stadens praktikplatser. Goda trafikförbindelser till närregionen och huvudstadsregionen förbättrar de studerandes praktik- och arbetsmöjligheter och gör det lättare för de studerande att välja Åbo.

**Opiskelijakaupunki Turku -sivustolle tulee koota kaupungin opiskelijoille tarjoamat palvelut ja alennukset kattavasti suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.**

Lähes 80% kyselyn vastaajista oli sitä mieltä, että kaupungin antamista opiskelija-alennuksista ei tiedoteta riittävästi. Kaupungin tulee suunnata opiskelijoille tarkoitettua viestintää nykyistä paremmin ja käyttää kanavia, jotka tavoittavat opiskelijat. Useissa yhteyksissä on myös tullut ilmi, että kaupungin verkkosivulla opiskelijoille suunnattu viestintä ruotsiksi ja englanniksi on huomattavasti suppeampaa kuin suomenkielinen viestintä. Opiskelijakaupunkina Turku on kuitenkin vahvasti kolmikielinen ja sen tulee näkyä myös kaupungin viestinnässä.

**Kaupungin on lisättävä monipuolisia osallistumismahdollisuuksia kaupungin kehittämiseen ja pilotoitava digitaalisia välineitä.**

Kunnallispoliittisen opiskelijakyselyn mukaan 67% opiskelijoista seuraa kaupungin päätöksentekoa jonkin median kautta. Kuitenkin jopa 87% kuitenkin kokee voivansa vaikuttaa kaupungin päätöksentekoon erittäin huonosti tai melko huonosti. Lähes

**På webbplatsen Studiestad Åbo bör det finnas en heltäckande sammanställning över stadens tjänster och rabatter för studerande på finska, svenska och engelska.**

Nästan 80 procent av de som besvarade enkäten ansåg att det inte informeras tillräckligt om stadens studierabatter. Staden bör förbättra kommunikationen till studerande och använda kanaler som når studerande. I flera sammanhang har det också framkommit att informationen till studerande på stadens webbplats är betydligt knapphändigare på svenska och engelska än på finska. Som studiestad är Åbo ändå starkt trespråkig, och det bör synas även i stadens kommunikation.

**Staden bör erbjuda fler mångsidiga möjligheter att delta i utvecklingen av staden och testa digitala verktyg.**

Enligt den kommunalpolitiska studerandenkäten följer 67 procent av studerande med stadens beslutsfattande via någon kanal. Hela 87 procent anser ändå att de har små eller ganska små möjligheter att påverka stadens beslutsfattande. För att öka de nästan 40 000 studerandenas delaktighet och engagemang bör staden

40 000 opiskelijan joukon osallistamiseksi ja sitouttamiseksi tulee kehittää uusia päätöksentekoon vaikuttamisen tapoja. Kaupungin tulee ottaa korkeakouluopiskelijat mukaan pilotointiin digitaalisten palvelujen kehittämisen kärkihankkeessa.

## Kampusalue osana kaupunkia

**Opiskelijoille tulee tarjota mahdollisuus maksaa Fölin käyttömaksu mobiilisti tai opiskelijakortilla, ja opiskelija-alennuksia tulee kasvattaa.**

Fölin tulee huomioida opiskelijat palveluidensa suurena käyttäjäryhmänä ja hyödyntää opiskelijakortin potentiaali. Opiskelijakorttia tulee jatkossa voida käyttää bussikorttina nykyisten matka-, arvo- ja yhdistelmäkorttien tapaan. Lisäksi opiskelijoiden tulisi voida todistaa opiskelijastatuksensa sähköisesti. Näin saadaan nykyistä jokasyksyistä ruuhkaa hillittyä joukkoliikennetoimistossa. Tällä hetkellä hinta vaikuttaa opiskelijoiden halukkuuteen käyttää Fölin palveluita. Jatkossa opiskelijahinnan tulee olla sellainen, että se mahdollistaa aidosti palveluiden käyttämisen. Alennus pitää myöntää kaikenikäisille opiskelijoille riippumatta siitä, saavatko he KELAn opintorahaa.

utveckla nya sätt att påverka beslutsfattandet. Staden bör engagera högskolestuderandena i ett försök inom spetsprojektet för utveckling av digitala tjänster.

## Campusområdet som en del av staden

**Studerande bör ges möjlighet att betala Fölis användaravgifter mobilt eller med studiekortet och studierabatterna bör höjas.**

Föli bör beakta studerande som en stor användargrupp och utnyttja studiekortets potential. Studiekortet bör i fortsättningen kunna användas som busskort på samma sätt som de nuvarande rese-, värde- och kombikorten. Därtill bör studerande kunna bestyrka sin studerandestatus elektroniskt. Det skulle minska den årliga höstrusningen på kollektivtrafikbyrån. För tillfället påverkar priset studerandes vilja att använda Fölis tjänster. Framöver bör studerandeprieten vara sådant att det verkligen är möjligt att använda tjänsterna. Rabatten bör beviljas studerande i alla åldrar oberoende av om de får studiepenning från Fpa.

## Kampusalueesta tulee kehittää kaupunginosa, jossa on tilaa palveluille ja sujuvat liikkumismahdollisuudet.

Liikkumisen kampuksella ja kampukselle tulee olla monipuolista, sujuvaa ja turvallista. Opiskelijoista peräti 70 prosentilla pääasiallinen liikkumuoto on polkupyörä tai kävely. Siksi erityisesti kevyen liikenteen väyliin kampuksella ja keskusta-alueella tulee panostaa. Opiskelijoiden mielestä pyöriteitä tarvittaisiin Itäiselle Pitkällekadulle, Aninkaistenkadulle, Eerikinkadulle ja Humalistonkadulle. Fölin poikittaisia bussireittejä tulee parantaa ja Hämeenkatua pitkin kulkeva pikaraitiotie rakentaa. Tunnin juna tulee huomioida paikallisliikenteen suunnittelussa. Turun kaupungin tulee pilotoida Otaniemeen kaavaillun kaltaista automaattisesti kulkevaa robottibussia kampusalueen sisällä reitillä Tuomiokirkko-Yliopistonmäki-Lemminkäisenkatu. Kampusalueen kehittämisessä on huomioitava viheralueet, vapaa kaupunkitila ja ulkoilumahdollisuudet. Kupittaaan ja Yliopistonmäen kampusalueen sekä muiden Turun korkeakoulukampusten tulee olla selvästi ja omaleimaisesti kyltitettyjä. Opiskelija-asunnoille on varattava kaavoituksessa tarkoituksenmukaisia tontteja kampusalueelta ja sen tuntumasta ja opiskelija-asuminen on vapautettava parkkipaikkainormista.

## Campusområdet bör utvecklas till en stadsdel med utrymme för tjänster och smidiga möjligheter att röra sig.

Att röra sig på och till campus bör vara mångsidigt, smidigt och säkert. Hela 70 procent av studerande rör sig i huvudsak med cykel eller till fots. Därför bör staden satsa särskilt på gång- och cykelbanorna på campus och i centrum. Studerande anser att det behövs cykelvägar längs Österlånggatan, Aningaisgatan, Eriksgatan och Humlegårdsgatan. Fölis tvärgående bussrutter bör förbättras och en snabbspårväg längs Tavastgatan bör byggas. Entimmeståget bör beaktas i planeringen av lokaltrafiken. Åbo stad bör göra ett försök med en automatisk robotbuss på campusområdet på rutten Domkyrkan-Universitetsbacken-Lemminkäinengatan, i likhet med den som planeras i Otnäs. Vid utvecklingen av campusområdet bör man beakta grönområden, fria stadsrum och friluftsmöjligheter. Campusområdet vid Kuppis och Universitetsbacken samt de andra högskolecampusen i Åbo bör för ses med tydliga och karaktäristiska skyltar. Inom planläggningen bör ändamålsenliga tomter på och intill campusområdet reserveras för studentbostäder, och studentboendet bör frigöras från normen för antalet parkeringsplatser.

## Opiskelijoiden hyvinvoinnista pohja menestykselle

**Kaupungin on varmistettava, että maakunta- ja sote-uudistuksessa opiskeluterveydenhuollon palvelut eivät heikkene ja edistettävä ammattikorkeakouluopiskelijoiden siirtymistä YTHS:n palveluiden piiriin.**

Kaupungilla on tärkeä rooli maakunta- ja sote-uudistusten valmistelussa ja suunnittelussa. Opiskelijoille on tärkeää, että Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön (YTHS) asema opiskelijoiden ensisijaisena terveydenhuollon tarjoajana säilytetään ja ammattikorkeakouluopiskelijat pääsevät mukaan YTHS:n palveluiden piiriin. On tärkeää taata opiskelijoille toimiva terveydenhuolto, joka on ennaltaehkäisevää ja erikoistunut opiskelijoihin. Mielenterveyspalveluilla on tärkeä rooli opiskelukyvyn säilyttämisessä ja mahdollisten, tulevaisuuden työkykyyn heijastuvien ongelmien ennaltaehkäisemisessä. Palveluita on tarjottava molemmilla kotimaisilla kielillä sekä englanniksi.

**Opiskelijoille on taattava riittävän nopea pääsy**

## Studerandes välbefinnande grunden för framgång

**Staden bör säkerställa att landskaps- och vårdreformen inte försämrar studenthälsovårdens tjänster och arbeta för att även yrkeshögskolestuderande ska få tillgång till SHVS tjänster.**

Staden har en viktig roll vid beredningen och planeringen av landskaps- och vårdreformerna. Det är viktigt för studerande att Studenternas hälsovårdsstiftelse (SHVS) får behålla sin status som primär producent av hälso- och sjukvård för studerande och att även yrkeshögskolestuderandena får tillgång till SHVS tjänster. Det är viktigt att garantera att studerande har en egen fungerande hälso- och sjukvård som arbetar förebyggande och är specialiserad på studerande. Mentalvårdstjänsterna är viktiga för att bevara studieförmågan och förebygga eventuella problem som påverkar studerandes framtida arbetsförmåga. Tjänsterna bör erbjudas på båda de inhemska språken och på engelska.

**mielenterveys- ja sosiaalipalveluihin riippumatta meneillään olevista muutoksista.**

Kunnallispoliittisen kyselyn mukaan mielenterveyspalvelujen tarve on edelleen kasvanut ja etenkin sukupuolivähemmistöjen joukossa tarve on huolestuttavan suuri. Mielenterveyspalveluja käyttäneistä vastaajista enemmistö, eli noin 57% koki, että mielenterveyspalvelujen saatavuus oli melko tai täysin riittämätön. Opiskelijoille on tarjottava matalan kynnyksen väylä päästä hoidon tarpeen arviointiin ja sitä kautta myös sosiaali- ja mielenterveyspalveluiden piiriin. Sosiaalinen luototus tulee ottaa käyttöön opiskelijoiden toimeentuloa vahvistamaan.

**Kaupungin tulee tehdä yhteistyötä korkeakoulujen kanssa sopivien tilojen löytämiseksi CampusSportille.**

Paras tapa hoitaa sairauksia on ennaltaehkäistä niitä. Myös sote-uudistuksen jälkeen kunnilla säilyvä velvollisuus edistää asukkaidensa hyvinvointia, ja mahdollisuus liikunnan harrastamiseen on keskeinen osa sitä. Kaikkien korkeakoulujen yhteinen CampusSport tarjoaa liikuntapalveluja korkeakouluopiskelijoille ja korkeakoulujen henkilökunnalle. Kaupungin on oltava aktiivisesti mukana edistämässä tarpeellisten tilojen löytymistä CampusSportille.

**Studerande bör garanteras tillräckligt snabb tillgång till mentalvårds- och socialtjänster oberoende av de pågående förändringarna.**

Enligt den kommunalpolitiska enkäten har behovet av mentalvårdstjänster ökat ytterligare och framför allt bland sexuella minoriteter är behovet oroväckande stort. Av de enkättagare som hade anlitat mentalvårdstjänster svarade majoriteten, cirka 57 procent, att tillgången till mentalvårdstjänster var ganska eller helt otillräcklig. De studerande bör erbjudas en lågröskelkanal för bedömning av vårdbehovet och via den även tillgång till social- och mentalvårdstjänster. Social kreditgivning bör införas för att förstärka de studerandes utkomst.

**Staden bör samarbeta med högskolorna för att hitta lämpliga lokaler för CampusSport.**

Det bästa sättet att behandla sjukdomar är att förebygga dem. Även efter vårdreformen har kommunerna skyldighet att främja sina invånares välbefinnande, och en viktig del av detta är möjligheten att utöva motion och idrott. Högskolornas gemensamma CampusSport erbjuder motions- och idrottstjänster för högskolestuderande och högskolornas personal. Staden bör delta aktivt i arbetet för att hitta lokaler för CampusSports behov.



---

**Turun yliopiston ylioppilaskunta**

**Åbo Akademis Studentkår**

**Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta - TUO**

**Studerandekåren Novium**

**Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKO**

**Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta O'Diako**

---

**Turussa asuu lähes 40 000 korkeakouluopiskelijaa.** Opiskelijat näkyvät laajasti Turun katukuvassa, tuovat Turulle merkittävää osaamispotentialia ja toimivat alueen kehittäjinä. Turku koetaan kaupungiksi, jossa opiskelijat viihtyvät ja johon halutaan myös työllistyä. Liikenteen, asumisen, terveydenhuollon, työmarkkinoiden ja kulttuuritoiminnan paikalliset ratkaisut koskettavat monin tavoin opiskelijoiden arkea. Turkulaiset ylioppilas- ja opiskelijakunnat haluavat vaikuttaa kaupungin päätöksentekoon, jotta Turku olisi tulevaisuudessa entistä parempi paikka opiskella, asua ja elää. Opiskelijajärjestöjen kunnallispoliittisen yhteistöiminnan nimi on opiskelijamäärän mukaisesti **Ryhmä 40 000**.

**Det bor nästan 40 000 högskolestuderande i Åbo.** Studerandena syns i stadsbilden och medför en kunskapspotential som gynnar utvecklingen av regionen. Studerandena upplever Åbo som en trivsamt stad och viljan att anställas här är stor. Lokala lösningar vad gäller trafik, boende, hälsovård, arbetsmarknaden och kulturutbudet berör på ett konkret sätt studerandenas vardag. Student- och studerandekårerna i Åbo vill påverka beslutsfattandet i Åbo för att göra staden till ett ännu bättre ställe att studera, bo och leva. Student- och studerandekårernas samarbete kring kommunalpolitiska frågor sker under namnet **Grupp 40 000** i enlighet med den volym studerande som berörs.

---



**@ryhma40k**